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PACKAGING
Note to packaging line:

C
Rev.

JR

A - Sideluk / FEFCO 0410

Cardboard closure

by:

shown in mm.

Packaging type

Glue flap:

Cardboard specifications

45

B - 20 mm end protection

REVISION: C

07-11-2023 JR: Navn ændret til Function Plus.

Latest Revision / Description

Function Plus
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80651

Skrivebord 120x75 cm

80651DWG.NO.

INIT: 06-07-2015

Measurements

Approved

Quality 3a

1 Stk. Bordplade (L)

2 
St

k.
 E

PS
 2

30
x2

30
x3

7 
18

 g
r.

2 
St

k.
 E

PS
 7

50
x5

5x
20

Li
m

Lag 3

Lag 2

Lag 1
Samlevejledning

Beslag se beslagsliste
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Limpose se beslagsliste

1 Stk. Bagplade (S)

2 Stk. EPS 450x450x15 30g

1 Stk. Side venstre (F) 1 Stk. Side højre (H)


